ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÒA VANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:06 /TB-UBND Hòa Vang, ngày10 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc niêm yết ký xác nhận ranh giới, mốc giới

của người sử dụng đất liền kề với ông Lê Chấn

Ngày 23/12/2025, UBND xã Hòa Vang ban hành thông báo số 208/TB-

UBND về việc niêm yết bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất đối với thửa đất

số 650, tờ bản đồ số 89 (BĐ VN 2000) do ông Lê Chấn là chủ sử dụng đất. UBND

xã Hòa Vang tổ chức niêm yết công khai thông báo trên tại Trung tâm Phục vụ

hành chính công xã Hòa Vang, nhà văn hóa thôn Cẩm Toại Trung và gửi thông

báo trên đến Văn phòng HĐND-UBND xã Hòa Vang để đăng tải lên cổng thông

tin điện tử của UBND xã.

Sau 15 ngày kể từ ngày thông báo trên các kênh thông tin đại chúng và

niêm yết tại Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Hòa Vang, nhà văn hóa thôn

Cẩm Toại Trung; UBND xã không nhận được đơn của các cơ quan, đơn vị, tổ

chức, cá nhân về khiếu nại, tranh chấp liên quan đến ranh giới, mốc giới thửa đất

đồng thời các chủ đất liền kề không đến UBND xã để ký xác nhận ranh giới, mốc

giới thửa đất trong bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất do Công ty Cổ phần Tư

vấn Trắc địa 339 lập.

Vậy UBND xã lập thông báo này để các cơ quan chức năng giải quyết hồ

sơ đất đai cho ông (bà) nói trên theo quy định./.
Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
-

-

-

-

-

-

CT và các PCT UBND xã; PHÓ CHỦ TỊCH
VP HĐND & UBND (để đăng website);

Công ty Cổ phần Tư vấn Trắc địa 339;

BND thôn Cẩm Toại Trung (để biết);

Ông Lê Chấn;

Lưu: VT, KT (Hường).

Đinh Thị Thúy Hương